
 
VALSTYBINĖ KAINŲ IR ENERGETIKOS KONTROLĖS KOMISIJA 

 

NUTARIMAS 

DĖL VALSTYBINĖS KAINŲ IR ENERGETIKOS KONTROLĖS KOMISIJOS 2011 M. 

LIEPOS 25 D. NUTARIMO NR. O3-193 „DĖL REIKALAVIMŲ PASINAUDOJIMO 

ELEKTROS TINKLAIS TVARKOS APRAŠUI PATVIRTINIMO“  

PAKEITIMO 

 

2016 m. gruodžio 8 d. Nr. O3-421  

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos atsinaujinančių išteklių energetikos įstatymo  

14 straipsnio 7 dalimi, Lietuvos Respublikos elektros energetikos įstatymo Nr. VIII-1881 2, 7, 22, 

31, 35, 39, 51, 59, 67, 69 straipsnių ir priedo pakeitimo įstatymo 12 straipsnio 3 dalimi ir 

atsižvelgdama į Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos (toliau – Komisija) Dujų ir 

elektros departamento Elektros skyriaus 2016 m. lapkričio 30 d. pažymą Nr. O5-336 „Dėl 

Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos 2011 m. liepos 25 d. nutarimo Nr. O3-193 

„Dėl Reikalavimų pasinaudojimo elektros tinklais tvarkos aprašui patvirtinimo“ pakeitimo“, 

Komisija n u t a r i a :  

Pakeisti Reikalavimų pasinaudojimo elektros tinklais tvarkos aprašui, patvirtintus Komisijos 

2011 m. liepos 25 d. nutarimu Nr. O3-193 „Dėl Reikalavimų pasinaudojimo elektros tinklais 

tvarkos aprašui patvirtinimo“, 7.14 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„7.14. elektros energijos priėmimo ir persiuntimo elektros tinklais, įskaitant pirmumo teise 

priimamos ir persiunčiamos elektros energijos, tvarką;“  

 

 

 

Komisijos pirmininkė            Inga Žilienė  


